



SALAH BITCHIKH

Opérateur Logistique Polyvalent

Mon objectif est simple, ayant plusieurs années d'expérience en tant que logisticien polyvalent, je souhaite continuer dans cette voie pour acquérir de meilleur statut au futur et avoir d'autant plus d'expérience.

Apprendre de nouvelles choses est pour moi primordial pour le bon développement de soi-même, alors je suis prêt à m'intégrer dans une société qui me donnerait l'opportunité d'avancer de manière stable.

Contact

Phone

0626061370

Email

salahbenchir95@gmail.com

Address

5 Rue Ambroise Paré ; Garges-lès-Gonesse (95140)

Education

2015

Obtention du CAP en carrosserie

Lycée Château d'épluches

Expertise

- Logiciel QUANTUM
- Logiciel AMASIS
- Logiciel SAP
- Logiciel M3
- Excel
- Adobe Premiere Pro
- Photoshop

Expérience

04/2023 au 09/2023

LOGAERO LOGISTICS

Gestionnaire Logistique Polyvalent aéronautique

- Gestion de stock : saisies informatiques, rangements, péremptions, mise en quarantaine, approvisionnements et inventaires.
- Gestion des mails et des demandes du client.
- Créée les demande de dotations et sortie de pièces de stocks pour le besoin des techniciens.
- Expéditions AOG (Par FedEx/UPS.)
- Réception de toutes pièces aéronautiques sur le logiciel AMASIS/QUANTUM.
- Relation avec les clients/techniciens en anglais.
- Régularisation des entrées/sorties de pièces et écart de stocks.

08/2022 au 01/2023

SABENA TECHNICS

Opérateur Logistique Polyvalent aéronautique

- Expéditions (Par FedEx, DHL, UPS) de pièces aéronautiques et matières dangereuses et réceptions d'équipements aéronautiques.
- Gestion de stock : saisies informatiques, rangements, péremptions, approvisionnements et inventaires.
- Relation avec les transitaires, clients et différents services internes.
- Remplissage des indicateurs sur Excel.
- Réalisation des inventaires.

05/2021 AU 08/2022

DAHER AEROSPACE

Agent Export d'exploitation aéronautique

- Vérification de la conformité des pièces aéronautiques.
- Établir la prédisposition des colis conformes pour l'équipe de l'expédition.
- Faire des recherches historiquement des pièces pour trouver l'anomalie des pièces et les mettre en réparation.
- Recherche des colis introuvables, bloqué pour une certaines raisons par le système informatique et trouver une solution.
- Vérification des tâches effectuées par les agents non habilités.
- Organisation et rangement des zones de travail.

Language

French

English

01/2019 au 02/2020

AIRBNB

Welcomer (Réceptionniste)

- Assurer l'accueil et la réception des clients.
- Check In - Check Out.
- Facturation.
- Conciergerie.
- Enregistrement de réservations.
- Conseils au voyageur.
- Répondre efficacement aux demandes du client durant le séjour.
- S'assurer que le client a été satisfait de son séjour.
- Savoir traiter les contestations et réclamations.



Hobbies

Musculation

Lecture